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Výzva ke splnění povinnosti - Město Velká Bíteš 
 
 
Oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě 
 
1. Specifikace 

Na základě vaší výzvy č. j. ČTÚ-55 965/2017-610 a § 73 odst. 7 a 8 zákona o elektronických ko-
munikacích č. 127/2005 Sb., vám oznamujeme aktuální typy rozhraní veřejné komunikační sítě 
provozované městem Velká Bíteš na základě Osvědčení č. 4266 ze dne 1. 3. 2017 vydaném Čes-
kým telekomunikačním úřadem. 
Současně s tímto písemným oznámením uveřejňujeme typ rozhraní nabízený pro připojení přístro-
jů a jejich technické specifikace způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Město Velká Bíteš provozuje veřejnou komunikační síť v rozsahu výše uvedeného osvědčení 
č. 4266 ČTÚ v optické infrastruktuře na rozhraní: 
 
 
Optická vlákna: 
 singlemode 
 
Norma:  

ITU-T G.652B, C, D  
ITU-T G.657A, B 
 
Konektor:  
SC/LC/APC  
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2. Způsob uveřejnění 

Provozovatel veřejné komunikační sítě město Velká Bíteš zveřejňuje technickou specifikaci systé-
mu v Provozní technické dokumentaci sítě umístěné v sídle provozovatele veřejné komunikační 
sítě, t. j. Město Velká Bíteš, odbor správní, Masarykovo náměstí 87, 595 01,  Velká Bíteš. 
 
Současně je uvedená specifikace umístěná způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu pro-
vozovatele za odkazem 
http://www.vbites.cz/mestsky-urad-a-samosprava/mestsky-urad/obor-spravni 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Tomáš Zedník 
vedoucí odboru správního 
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